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OHEISOHJELMAA
Tuo ystäväsi näyttelyyn tutustumaan 
kotikaupunkiisi. Kerro Kaverille 
Kaupungistasi -kampanjan aikaan 
avajaisviikonloppuna (30.9.–1.10.) ja 
syyslomaviikolla (vko 42) museoon 
pääsee kaksi yhden hinnalla. Alle18 
-vuotiaat sekä museokortilla ilmai-
seksi. 

LUENNOT & KIERROKSET

Torstaina 12.10. klo 16.30–18.30  
Oheisohjelmakattauksen avaa Alvar Aalto -säätiön 
johtaja Tommi Lindhin luento Aalto ja Jyväskylä. 
Ota mukaan valokuvasi, kokemuksesi ja mielipi-
teesi Aallon Jyväskylän rakennuksista. Luennon 
jälkeen yleisöllä on mahdollisuus kysellä, esitellä 
omia valokuvia Aallon rakennuksista ja jakaa ko-
kemuksia toisten kanssa. 

Keskiviikkona 8.11. klo 16.30  
Arkkitehti Jonas Malmberg Alvar Aalto -säätiöstä 
ja museotoimintojen päällikkö Pirjo Vuorinen  
Jyväskylän yliopiston Avoimen tiedon keskukses-
ta/tiedemuseosta esittelevät Jyväskylän yliopiston 
peruskorjattua päärakennusta, kirjastoa ja Lozzia. 
Kierroksella on lupa kysyä ja kommentoida. Kier-
ros alkaa Yliopiston päärakennuksen edestä. 

YLEISÖOPASTUKSET

Yleisöopastuksilla syvennytään näyttelyn  
teemoihin museon asiantuntijoiden kanssa. 

Torstaina 26.10. klo 16.30–17  
intendentti Katariina Pakoma esittelee nuoren 
arkkitehti Aallon 20-luvun klassistisia visioita ja 
toteutuneita suunnitelmia. 

Perjantaina 24.11. klo 16.30–17  
amanuenssi Timo Riekko syventyy Alvar Aallon 
toteutumattomiin ja vähemmän tunnettuihin  
kohteisiin Jyväskylässä. 

Perjantaina 19.1. klo 16.30–17  
museoamanuenssi Mari Murtoniemi esittelee 
Jyväskylän hallintokorttelia ja sen suunnittelun ja 
rakentamisen vaiheita.

Luennoille ja yleisöopastuksiin on vapaa pääsy.

Joulukuun alussa vietetään tapahtumaviikon-
loppua 8.–9.12., jolloin on luvassa ohjelmaa työ-
pajoista opastuksiin ja luentoihin. Tällöin avataan 
myös museokaupan joulumyyntikausi, jolloin 
tarjolla on lämmintä glögiä, uniikkeja lahjaideoita 
ja hyviä tarjouksia. 

Näyttelyssä Aallon rakennuksiin voi tutustua 
myös ”Turistina Jyväskylässä” vuoden 1952 
matkailukartan ja Aurasma -mobiilisovelluksen 
kautta. 

Tervetuloa mukaan!

Lisätietoja: museolehtori Lotta Leskelä, p. 0400 
254 708, lotta.leskela@alvaraalto.fi

Perjantaina 20.10. klo 12–15  
syysloman iloksi on kaikille avoin,  
maksuton ja non-stop-periaatteella  
toimiva ”Terveisiä Pohjolan Firenzestä”  
-kollaasikorttityöpaja työpajatila 
URBS:ssa
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